;

Et prafatus Dominus nofter Rex , ad Ho?torem Dei pracipua
,

(^ Contemplatione SandiJJimi Dotttitti ac Cardinalis pradicli, nec-
7ton tattti Botii

, prajcripto Medio condejcendit hac Vice ; cutn Prote-
fiatione tamen, quhd ad Cottjequentiam trahi non debeat in futu-
rum.

Pro Secretario Regirjtt Sicilix.

R

Reverendo Patri , Magniftcis Nobilibus , <§- Egregiis Viris, Do-
minis Oratoribus Seretitjfimi Regis Frattciie , comtnorantihus in le

Pottt ds Larchc , Amicis nieis Carijfmis.

Litera Ambaffiatorum Refponfiva ad Literam pntcederttem.

Ann. D. D Everendifftme Fater ^ Domitie nofter Fraftatttijftme.

1418. Omnimoda Recommendatione prxmilsa, dignetur fcire ve-
ftra Reverenda Paternitas Qiiod veftras Literas, heri fcriptas in

Monafterio Sandtx Katerinx apud Rotomagum hora Quinta poft
Meridiem , Tres de CoUegiis noftris receperunt in fecunda Hora
poft mediam Nodlem prosime lapfam.

Et,quia Contenta in eifdem Nobis omnibus de Ambaftiata erant

communicanda , non potuimus tunc Refponfionem noftram deli-

berare; fed Luce fecuta majorem diligentiam, quam potuimus,
conveniendi ccpimus , & unanimiter in modum qui fcquitur con-
^ufimus

;

Qyantum ad hoc quod Rex Angliie condefcendit
, quod in eis,

quae redigentur in fcriptis, fianc dux Scripturae, pariter fubfcriptx

per Secretarios, & Signatx pariter, & pariter audlenticentur (Una
in Latino, Akera in Gallico) & pariter detur Fides Ambabus;
cum hoc , quod fi ahqua Controverfia oriretur ex Vocabuhs Galli-

cis (qux Ipfe dicit fe pcrfedte non intelligere , nec fuum Conci-
lium) quod tunc recurratur ad Intelleinrum & Scripturam Latinam,
& fecundum Scripturam Latinam debeat talis Quxftio Contro-
verfa decidi

:

Nos intelligimus quod, pro parte noflira, Nos habcamus Duas
Scripturas (unam in Latino, & aliam in Gallico) & pariter Rex
Atiglits duas , fi velit

:

Et dicta Refponfione difti Regis, ob Reverentiam Dei, &
yeftrae Reverendx Paterniratis qux tantos Labores pro hac re fus-
tinuit , & ut ipf: Labores non remaneant infrudluofi , nichilque fit

quod Nobis debeat imputari , contcntamur ; provifo quod , ante
omnia, habeamus fuper hoc Literas didi Regis, & eiiam quod
habeamus Prorogationem Salvi Condudliis prout pctivimus; cum
tempus,qaod reitat de noftro,fit valde parvo tempore duraturum
nec fufficeret ad enodandam & circumlpiciendam Rcm tam gran-
dem 6c difficilem hinc inde.

Reverendam Paternitatem vcftram confervare dignetur Altiffi-

mus feliciter & longxve.

EX, per Literas fuas Patentes, ufque Quartum Diem Januarii ;^„p y>.*^^ pro\im6 futurum duraturas, ("ufcepic in (alvum, &:c. Gutotum
ij.ig.